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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01908021L

2. Data e Regjistrimit 08/07/2020
3. Emri i Subjektit G. & G. 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Osman Myderizi", Pallati 
''LURA'', Nr.1, Njesia Administrative Nr.5 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport te lendeve te para te te gjitha llojeve per 

pastiçeri dhe per produktet e brumit, prodhim dhe tregtim te 
llojeve te ndryshme te produkteve te brumit dhe embelsirave, 
hapjen e pikave per tregtimin e tyre (per tregtimin e 
prodhimeve te brumit dhe embelsirave), tregtim me shumice 
dhe pakice te tyre. Import-Eksport dhe tregtim brenda vendit 
te produkteve te brumit, sheqerit si dhe lendeve te para per 
prodhimin e tyre, te mjeteve, makinerive, veshje mbrojtese 
dhe veshjeve te punes ne sherbim te ketyre aktiviteteve. 
Import-Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
makinerive per prodhim te brumit dhe embelsirave, marrja 
dhe dhenia me qira e tyre si dhe linjave dhe makinerive te 
perpunimit te produkteve agroushqimore, industriale, bimeve 
medicinale dhe eterovajore, pijeve alkoolike, detergjenteve, 
produkteve kozmetike etj. Import-Eksport dhe tregtim 
ushqimesh per njerez, kafshe dhe peshq, detergjenteve dhe 
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produkteve kozmetike. Grumbullimit dhe vjeljes se 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jodrusore (fruta pylli, 
kerpudha) etj, dhe flores spontane mjeksore eterovajore dhe 
tannifere etj. Kultivimin, grumbullimin, perpunimin, import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice bimesh mjeksore 
e eterovajore, perimesh, dritherash dhe frutash te fresketa, 
konservuara dhe perpunuara. Krijimi i sherbimeve hoteliere, 
restorante dhe sherbime turistike brenda dhe jashte 
Shqiperise. Konsulence ne fushen e ushqimit duke perfshire 
planet e menaxhimit te cilesise, mjedisit, turizmit dhe 
agroturizmit si dhe standartet e ndryshme si psh. ISO etj. 
Tregtim te produktev edhe sherbimeve te mesiperme 
drejtperdrejte te klientet ose on-line ne internet (e-
commerce). Shoqeria mund te kryeje per permbushjen e 
qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar mund te veje 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme ta hipotekoje kete 
pasuri ne regjistrin e pasurive te paluajtshme ne enter te saj. 
Mund te hyje ne tratativa me biznese dhe shoqeri te tjera qe 
kane te njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne 
fushen e aktivitetit te saj. Import -Eksport, prodhim, 
transport e tregtim per te tretet me materialin e vet ose te 
porositesit. Te marr pjese ne ankande apo Prokurime Publike 
te zhvilluara nga organet perkatese shteterore sipas 
legjislacionit Shqiptar ne fuqi. Te marr ne pronesi veprimtari 
tregtare me ane te transferimit, sipas legjislacionit shqiptar 
ne fuqi. Transporte per te gjitha llojet e mallrave brenda dhe 
jashte vendit. Prodhimin dhe eksportimin e makinerive, 
linjave teknologjike dhe paisjeve te te gjitha llojeve per 
industrine e lehte dhe ushqimre, per perpunimin dhe 
prodhimin e ushqimeve dhe lendeve te para te tyre. Pastrim 
kimik, ofrim sherbimi ne fushen e pastrimit kimik. 
Projektime ndertimore te te gjitha kategorive. Supervizione 
dhe kolaudime ndertimore te te gjitha kategorive. Ndertim te 
ndertesave civile, publike, private, industriale, tregtare, 
artizanale, ujesjellesa, kanalizime te ujrave te bardha dhe te 
zeza, impiante te pastrimit te ujrave, rruge, hekurudha, 
tynele, aeroporte. Blerja, shitja, dh'enia me qira, administrimi 
i ndertesave civile apo atyre me destinacion tregtar, artizanal, 
industrial, sportiv, turistik. Dhenie konsulence per 
projektime te ndertesave civile, industriale, tregtare, 
infrastrukture rrugore dhe aeroportuale si dhe te gjithe 
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impianteve teknologjike dhe drejtimin teknik te punimeve ne 
cdo lloj aktiviteti te lidhur me to. Kantier vere, prodhim dhe 
tregtim  vere dhe nenprodukteve te saj, grumbullim  vere, 
tregtim me shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit te 
veres dhe nenprodukteve te saj. Aktivitete sportive, hapja 
dhe menaxhimi i palestrave. Tregtim libri arsimor, artistik, 
kancelari, shperndarje libri, revistash.
Grigor Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2020                Deri: 07/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GrigorBardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G. & G. 2020
E-Mail: grigorbardhi@gmail.com  
Telefon: 0692074784  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-540033-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA08E7EE-39A5-496E-97C9-66850FA3C3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D3CA4A-B791-459F-B63A-9476FE5C8BC2
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Datë: 23/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


